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Kretsmasterskap faltskjutning vpgB 28 maj 2023

MEDALJORER

Stockholmskretsens masterskapstecken till de tre basta skyttarna samt lagen:
Oppen Klass Lag

Guld Pelle Carlsson, Lovsta skf Guld Atlas Copco Pk 1

Silver Mattias Sand, Atlas Copco Pk Silver LoOvsta skf

Brons Jens O’Konor, Atlas Copco Pk Brons Roslagens pistolskyttar 1

LAGSTA POANG FOR STANDARDMEDALJ

Silver Brons
58 tr - 8 st 55 tr - 16 st
TAVLINGSJURY
Willy Palm Ove Andersson Anders Eklund
VAPENSTATISTIK
Pa 18 SW32R 1
Un 8 N9 1
Ha 8 CZ9 1
GSP 7 Totalt 57 st
SW_357 7
OKANT 6
SAKO 4
Bn 4
Mo 1
Pa9 1

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se Sid2av5s



Kretsmasterskap faltskjutning vpgB

KRETSMASTERSKAP - VAPENGRUPP B

Oppen
Pl Namn

1
2

3

N

Carlsson Pelle
Sand Mattias

O'Konor Jens
Karlsson Thomas

Gross Johan
Nordgren Pontus
Gustavsson Jérgen
Malmlund Magnus
Steffens Patrik
Hamrén Torbjorn
Karlsson Anna
Wetterstrom Jonas
Johansson Robert
Jansson Ann-Kristin
Ostlund Benny
Stenqvist Christer
Johansson Curt
Lindstrém Torbjérn
Eklund Stefan
Samark Liselott
Eklund Anders
Kron Daniel
Otterbeck Johan
Torndal Mikael
Cederlof Peter
Nordgren Sara
Koskinen Stefan
Arksand Stig
Thunstedt Mattias
Philstrom Katarina
Ekberg Nils-Anders
Rylander Maud

Forening
Lévsta skf
Atlas Copco pk

Atlas Copco pk

Roslagens pistolskyttar

Livgardets skf
Sthimspolisens Skf

Roslagens pistolskyttar

Uppl Vasby psk
Lovsta skf
Lovsta skf

Roslagens pistolskyttar

Sthimspolisens Skf
Atlas Copco pk
Lovsta skf
Sthimspolisens Skf
Hatuna pssk

Roslagens pistolskyttar
Roslagens pistolskyttar
Roslagens pistolskyttar

Sthimspolisens Skf
Lovsta skf

Gripen Pk

Atlas Copco pk
Salems pk

Salems pk
Sthimspolisens Skf
Atlas Copco pk
Katarina psf
Sthimspolisens Skf

Roslagens pistolskyttar

SAPK
Sthimspolisens Skf
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Kortnr Vapen

649
29220

9856

690

50008
20348
1852
17249
42449
10052
17735
9003
2982
7098
1688
46374
1796
6455
38990
1807
29589
25744
30874
2129
2142
44100
22797
636
29752
48803
406
1803

Pa
Pa

SW32R

Ha

GSP
Pa
SAKO
un

Pa
Pa
N9
GSP
Pa
Un
Pa
Pa
Ha
Pa
Un
Un
Pa
Pa
Ha
Un
Pa
Bn
Un
Pa
SAKO
GSP
Pa

28 maj 2023
Resultat Std
6/1 6/3 6/6 6/4 6/6 6/6 6/3 6/3 6/1 6/2 60/35 (26) S 350:
6/1 6/3 6/6 6/4 6/6 6/6 5/3 6/3 6/1 6/2 59/35 (28) S 300:
Sarskjutning 6/6 6/6 6/6 6/6
6/1 6/3 6/6 6/4 6/6 5/5 6/3 6/3 6/1 6/2 59/34 (20) S 250:
Sarskjutning 6/6 6/6 6/6 4/4
6/1 6/3 6/6 6/4 6/6 6/6 6/3 5/3 6/1 6/2 59/35 (19) S 200:
Sarskjutning 6/6 5/5
6/1 6/3 6/6 6/4 6/6 5/5 6/3 6/3 5/1 6/2 58/34 (22) S 175:
6/1 5/3 6/6 6/4 5/5 6/6 6/3 6/3 6/1 6/2 58/34 (18) S 175:
6/1 6/3 6/6 6/4 5/5 6/6 6/3 6/3 6/1 5/2 58/34 (17) S 175:
6/1 6/3 5/5 6/4 6/6 5/5 6/3 6/3 6/1 6/2 58/33 (24) S 175:
6/1 6/3 6/6 5/4 5/5 6/6 6/3 6/3 5/1 6/2 57/34 (26) B 150:
6/1 6/3 5/5 6/4 6/6 6/6 6/3 5/3 6/1 5/2 57/34 (11) B 150:
6/1 6/3 6/6 5/4 4/4 6/6 6/3 6/3 6/1 6/2 57/33 (25) B 150:
6/1 6/3 5/5 6/4 5/5 6/6 6/3 6/3 6/1 5/2 57/33 (19) B 150:
6/1 5/3 6/6 5/3 5/5 6/6 6/3 6/3 6/1 6/2 57/33 (15) B 150:
6/1 6/3 5/5 6/4 6/6 5/5 6/3 6/3 6/1 5/2 57/33 (14) B 150:
6/1 6/3 5/5 6/4 6/6 5/5 6/3 6/3 5/1 5/2 56/33 (18) B 150:
6/1 5/3 5/5 4/2 6/6 6/6 6/3 6/3 6/1 6/2 56/32 (22) B 150:
6/1 6/3 6/6 6/4 5/5 3/3 6/3 6/3 6/1 6/2 56/31 (22) B 150:
6/1 6/3 6/6 5/4 6/6 6/6 6/3 5/3 6/1 3/2 55/35 (10) B
6/1 6/3 6/6 6/4 5/5 6/6 6/3 5/3 5/1 4/2 55/34 (12) B
6/1 4/3 6/6 6/4 5/5 6/6 6/3 4/3 6/1 6/2 55/34 (11) B
6/1 4/3 6/6 6/4 5/5 5/5 6/3 6/3 5/1 6/2 55/33 (23) B
6/1 5/3 5/5 6/4 6/6 5/5 6/3 6/3 6/1 4/2 55/33 (22) B
6/1 5/3 6/6 4/3 5/5 6/6 6/3 6/3 6/1 5/2 55/33 (18) B
6/1 6/3 5/5 6/4 4/4 5/5 6/3 6/3 5/1 6/2 55/31 (23) B
6/1 5/3 6/6 5/4 5/5 6/6 5/3 6/3 5/1 5/2 54/34 (19)
6/1 2/2 6/6 6/4 6/6 5/5 6/3 6/3 6/1 5/2 54/33 (22)
6/1 5/3 6/6 6/4 5/5 5/5 6/3 5/3 5/1 5/2 54/33 (17)
6/1 4/3 5/5 6/4 5/5 4/4 6/3 6/3 5/1 6/2 53/31 (21)
6/1 6/3 5/5 6/4 4/4 4/4 5/3 6/3 6/1 5/2 53/30 (18)
6/1 4/2 4/4 5/4 4/4 6/6 6/3 6/3 6/1 5/2 52/30 (17)
5/1 5/3 6/6 6/4 6/6 5/5 5/3 4/3 4/1 5/2 51/34 (10)
6/1 6/3 3/3 5/3 4/4 5/5 6/3 5/3 6/1 5/2 51/28 (15)
Sid 3 av 5



Kretsmasterskap faltskjutning vpgB

33 Brink Kjell Katarina psf
34 Torndal Tess Salems pk
35 Westerlund Jan-Olof Handens psk
36 Aberg Peter Lunda Skf
37 Andersson Kerstin  Soédertalje pk

38 Andersson Sven Lovsta skf
39 Ra@ms Anders Gripen Pk
40 Hedlund Mikael Lovsta skf

41 Foberg Carl Malarhdjdens ps

42 Jarf Kenneth Roslagens pistolskyttar
43 Andersson Ove Sthimspolisens Skf

44 Adsjo Lars SAPK

45 Larsén Per Sodertalje pk

46 Sortebech Robin Lunda Skf

47 Pettersson UIf SAPK

48 Sidestdl Anette Roslagens pistolskyttar
49 Holmkvist Sven Roslagens pistolskyttar
50 Gustafsson Mikael Sddertédlje pk

51 Palm Willy Sthimspolisens Skf

52 Olander Ulf Katarina psf

53 Lidstrom Mattias SAPK

54 Nilsson Bjorn SAPK

55 Hammarlund Patrik Handens psk

56 Svedberg Kickie SAPK

57 Hiding Magnus SAPK

58 Hammar Klas SAPK

59 Strém Adam Handens psk
60 Andersson Lars SAPK

61 Pejlert Fredrik Rosersbergs Pk

62 Hammar Susan SAPK

63 Tullberg Carl Atlas Copco pk

64 Lundstrém Hans Sthimspolisens Skf

65 Lindstrom Jan-Rke Roslagens pistolskyttar
66 Gjers Bodil Tyreso skf

67 Hogberg Lars Sthimspolisens Skf
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1911
45068
17651
3828
1102
22952
3693
21890
44939
19407
150
4472
1108
26790
46215

21093
39449
718
43911
48696
34934
41333
12091
46216
40295
17653
48699
40181
40294
41431
1825
2132
25181
50458

un
Ha
Ha
Ha
GSP
GSP
Pa
Pa
Mo
Pa
GSP
SW357
Pao
Bn
SW357

Ha
SW357
SAKO
Pa
SW357
SW357
Bn
GSP

CZ9
Bn

SW357
Ha
SW357
Un
SAKO

6/1
5/1
6/1
5/1
5/1
6/1
6/1
6/1
6/1
6/1
5/1
6/1
4/1
6/1
6/1
5/1
3/1
6/1
5/1
6/1
5/1
4/1
5/1
3/1
3/1
5/1
6/1
4/1
3/1
2/1
6/1
6/1
6/1
2/1
1/1

6/3
5/3
5/3
6/3
4/3
5/3
3/2
2/2
4/3
4/3
6/3
5/3
4/3
5/3
3/2
2/2
6/3
3/2
2/2
5/3
3/2
5/3
1/1
1/1
3/2
4/3
5/3
4/3
1/1
2/2
5/3
5/3
4/3
1/1
1/1

6/6
5/5
6/6
6/6
5/5
4/4
6/6
5/5
3/3
4/4
5/5
3/3
5/5
6/6
3/3
2/2
5/5
3/3
3/3
5/5
2/2
3/3
3/3
5/5
2/2
2/2
3/3
3/3
3/3
2/2
2/2
2/2

0/0

5/3
4/3
6/4
6/4
3/2
5/3
5/4
4/3
5/3
5/4
5/4
2/2
5/4
6/4
3/3
4/3
4/2
5/4
3/3
3/2
3/2
3/3
5/4
2/2
4/3
3/2
5/4
5/3
2/2
4/2
3/2

0/0

4/4
5/5
3/3
5/5
5/5
6/6
5/5
5/5
3/3
4/4
3/3
6/6
3/3
2/2
5/5
6/6
6/6
4/4
6/6
3/3
4/4
3/3
3/3
6/6
1/1
6/6
2/2
2/2
1/1
1/1

0/0

3/3
4/4
3/3
5/5
5/5
6/6
4/4
4/4
4/4
5/5
4/4
4/4
3/3
3/3
4/4
4/4
4/4
2/2
3/3
3/3
3/3
2/2
5/5
1/1
4/4
2/2
6/6
2/2
4/4
1/1

0/0

5/3
6/3
6/3
4/3
5/3
5/3
3/3
6/3
6/3
6/3
4/3
5/3
4/3
3/2
4/3
5/3
2/1
6/3
5/3
1/1
4/2
4/2
3/3
5/3
3/3
3/3
0/0
2/2
2/2
2/2

1/1

4/2
5/3
4/3
5/3
6/3
5/3
5/3
4/2
5/3
5/3
3/3
6/3
6/3
5/3
4/3
5/3
4/3
5/3
3/3
5/3
3/2
5/3
3/3
1/1
4/3
3/2
1/1
2/2
4/3
2/2

1/1

6/1
5/1
5/1
5/1
6/1
1/1
4/1
5/1
5/1
5/1
5/1
3/1
4/1
3/1
4/1
4/1
5/1
4/1
5/1
4/1
4/1
5/1
3/1
2/1
5/1
2/1
2/1
0/0
3/1
2/1

0/0

6/2
6/2
6/2
2/2
4/2
4/2
6/2
6/2
6/2
2/1
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
4/2
1/1
2/2
4/2
4/2
6/2
1/1
3/1
6/2
3/2
1/1
1/1
2/2
1/1
2/1

0/0

51/28
50/30
50/29
49/33
48/30
47/32
47/31
47/28
47/26
46/29
46/29
46/28
44/28
44/27
42/27
41/27
40/27
40/25
39/27
39/24
37/21
35/22
34/25
32/23
32/22
31/23
31/22
26/20
24/19
20/15
16/8
13/6
10/4
5/4
2/2

28 maj 2023

(14)
(10)
(18)
(15)
(15)
(10)
(15)
(13)
(14)
(16)
(8)
(19)
(17)
(19)
(9)
(11)
(11)
(17)
(9)
(16)
(12)
(16)
(9)
(1)
(9)
(8)
(3)
(5)
(7)
(6)
Brutit
Brutit
Brutit
(2)
Brutit

Sid4 av5s
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Lag - Oppen

Pl Forening

1 Atlas Copco pk 1
Sand Mattias
O'Konor Jens
Johansson Robert

2 Lovsta skf1
Carlsson Pelle
Jansson Ann-Kristin
Hamrén Torbjorn

3 Roslagens pistolskyttar 1
Lindstrém Torbjorn
Karlsson Anna
Karlsson Thomas

4  Sthimspolisens Skf 1
Nordgren Pontus
Wetterstrom Jonas
Ostlund Benny

5 Roslagens pistolskyttar 2
Johansson Curt
Eklund Stefan
Gustavsson Jérgen

Medarrangorer:
Ballongbergets Skf
Bromma Pk
Lovsta Skf

Resultat
175/102
59/35
59/34
57/33

174/102
60/35
57/33
57/34

171/103
55/35
57/33
59/35

171/100
58/34
57/33
56/33

169/99
56/31
55/34
58/34

Stockholms Allmanna Pk

Férening

Lovsta skf 2
Hedlund Mikael
Steffens Patrik
Eklund Anders

Salems pk
Cederl6f Peter
Torndal Tess
Torndal Mikael

Sthimspolisens Skf 2
Andersson Ove
Rylander Maud
Samark Liselott

Sthimspolisens Skf 3
Palm Willy
Thunstedt Mattias
Nordgren Sara

Katarina psf
Arksand Stig
Olander UIf
Brink Kjell

Resultatlistan sammanstalld av Ingemar Backstrém
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Resultat
159/95 (62)
47/28
57/34
55/33

159/95 (52)
54/34
50/30
55/31

152/91
46/29
51/28
55/34

146/90
39/27
53/30
54/33

143/83
53/31
39/24
51/28

Pl Foérening

11 Atlas Copco pk 2
Tullberg Carl
Otterbeck Johan
Koskinen Stefan

12 Roslagens pistolskyttar 3
Jarf Kenneth
Lindstrém Jan-Ake
Philstrom Katarina

28 maj 2023

Resultat
125/74
16/8
55/33
54/33

108/63
46/29
10/4
52/30

Sid5av5



